Organizador: SV Greven 21
Patrocinador: Lutz Kaiser
Fecha: 22.12.2025, Inicio: 15:00

Lugar del evento: Emssporthalle Greven, LindenstraBe 48, 48268 Greven
Duracion del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

1

SV Greven "21

SC Gremmendorf

Eintracht Erle

ESV Miinster

DJK SV Mauritz

FC SW Weiner

a|lbhlw]|N

SV Teuto Riesenbeck

Ronda previa

FC Rheinsiid Koln

6
7
8 [ GW Amisia Rheine
9
0

Warteliste

1 15:00 [A |SV Greven 21 SV Teuto Riesenbeck Pos. Participante DG | Pts
2 15:12 |B [SC Gremmendorf Warteliste .| SV Greven 21 0: 0 o O
3 15:24 A |Eintracht Erle DJK SV Mauritz .| Eintracht Erle 0: 0| 0] O
4 15:36 B [ESV Minster GW Amisia Rheine .| DJK SV Mauritz 0: 0 0 0
5 15:48 [A |FC SW Weiner SV Greven 21 .| FC SW Weiner 0: 0 0 0
6 16:00 [B |FC Rheinsld Koln SC Gremmendorf .| SV Teuto Riesenbeck 0: 0 0 0
7 16:12 |A [DJK SV Mauritz SV Teuto Riesenbeck

o | 1624 |5 [owAmisamhene | Warilise [ ewes ]
9 16:36  [A |FC SW Weiner Eintracht Erle Pos. Participante DG | Pts
10 16:48 [B |FC Rheinsld Koln ESV Miinster .| SC Gremmendorf 0: 0 0 0
11 17:00 [A |DJK SV Mauritz SV Greven 21 .| ESV Miinster 0: 0 0 0
12 17:12  |B | GW Amisia Rheine SC Gremmendorf .| GW Amisia Rheine 0: 0 0 0
13 17:24 |A |SV Teuto Riesenbeck FC SW Weiner .| FC Rheinsiid KéIn 0: 0 0 0
14 17:36  |B |Warteliste FC Rheinsiid Koln .| Warteliste 0: 0 0 0
15 17:48 [A |SV Greven 21 Eintracht Erle

16 18:00 |B [SC Gremmendorf ESV Miinster

17 18:12 [A |FC SW Weiner DJK SV Mauritz

18 18:24 [B |FC Rheinsid Koln GW Amisia Rheine

19 18:36  |A |Eintracht Erle SV Teuto Riesenbeck

20 18:48 [B [ESV Minster Warteliste

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1752517901
https://tournej.es/showit.php?id=1752517901

Fase final

21

22

23

24

25

19:00

19:12

19:24

19:36

19:48

5.°del Grupo A

4.°del Grupo A

3.°del Grupo A

2.°del Grupo A

1.2 del Grupo A

D2 * Lutz Kaiser Cup 25/26

5.°del Grupo B

4.°del Grupo B

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3.2 del Grupo B

2.°del Grupo B

1.°del Grupo B

Fase final

1.

=

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

