

D2 * Lutz Kaiser Cup 25/26



Organizador: SV Greven ´21 Patrocinador: Lutz Kaiser Fecha: 22.12.2025, Inicio: 15:00

Lugar del evento: Emssporthalle Greven, Lindenstraße 48, 48268 Greven

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

Participantes

	Grupo A				
1	SV Greven '21	SVG			
2	Eintracht Erle	*			
3	DJK SV Mauritz	M			
4	FC SW Weiner				
5	SV Teuto Riesenbeck				

	Grupo B	
6	SC Gremmendorf	SCG Orange
7	ESV Münster	1927
8	GW Amisia Rheine	
9	FC Rheinsüd Köln	C ANEXODO
10	Warteliste	

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		
1	15:00	Α	SV Greven ´21	SV Teuto Riesenbeck	:
2	15:12	В	SC Gremmendorf	Warteliste	:
3	15:24	Α	Eintracht Erle	DJK SV Mauritz	:
4	15:36	В	ESV Münster	GW Amisia Rheine	:
5	15:48	Α	FC SW Weiner	SV Greven ´21	:
6	16:00	В	FC Rheinsüd Köln	SC Gremmendorf	:
7	16:12	Α	DJK SV Mauritz	SV Teuto Riesenbeck	:
8	16:24	В	GW Amisia Rheine	Warteliste	:
9	16:36	Α	FC SW Weiner	Eintracht Erle	:
10	16:48	В	FC Rheinsüd Köln	ESV Münster	:
11	17:00	Α	DJK SV Mauritz	SV Greven '21	
12	17:12	В	GW Amisia Rheine	GW Amisia Rheine SC Gremmendorf	
13	17:24	Α	SV Teuto Riesenbeck	SV Teuto Riesenbeck FC SW Weiner	
14	17:36	В	Warteliste	Warteliste FC Rheinsüd Köln	
15	17:48	Α	SV Greven ´21	SV Greven ´21 Eintracht Erle	
16	18:00	В	SC Gremmendorf	ESV Münster	:
17	18:12	Α	FC SW Weiner DJK SV Mauritz		:
18	18:24	В	FC Rheinsüd Köln GW Amisia Rheine		:
19	18:36	Α	Eintracht Erle SV Teuto Riesenbeck		:
20	18:48	В	ESV Münster	Warteliste	:

	Grupo A					
Pos.	Participante	G		DG	Pts	
-	SV Greven ´21	0 :	0	0	0	
-	Eintracht Erle	0 :	0	0	0	
	DJK SV Mauritz	0 :	0	0	0	
-	FC SW Weiner	0 :	0	0	0	
	SV Teuto Riesenbeck	0 :	0	0	0	

	Grupo B				
Pos.	Participante	G		DG	Pts
	SC Gremmendorf	0 :	0	0	0
	ESV Münster	0 :	0	0	0
	GW Amisia Rheine	0 :	0	0	0
	FC Rheinsüd Köln	0 :	0	0	0
	Warteliste	0 :	0	0	0



D2 * Lutz Kaiser Cup 25/26



Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultadoróripei		
	Partido por el 9.º puesto					
21	19:00	5.° del Grupo A -	5.º del Grupo B	:		
		Partido por	el 7.º puesto			
22	19:12	4.º del Grupo A -	4.º del Grupo B	:		
		Partido por	el 5.º puesto			
23	19:24	3.º del Grupo A -	3.° del Grupo B	:		
	Partido por el 3.º puesto					
24	19:36	2.º del Grupo A -	2.º del Grupo B	:		
	Final					
25	19:48	1.º del Grupo A -	1.º del Grupo B	:		

Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	